neburgenfis fubeundum tradtus, vt, fi quae forte hinc inde in coenobio-

rum feu archiuorum clauftris ablcondita latcrent antiquitatis monumcnta,

vnde hiftoriae CelfilTimae Domus aliqua adfulgcre poffit lux atque fplen-

dor, ftudiofiffime protraheret. Quam ob rem vna cum Nic. Seelaender

regio fimilitcr fculptoris ftipendio auclorato ipfi fuit adfociatus. Eccardo

vero eodem a. 1723. receflo per annum et dimidium Bibliotheca regia

iuffii illorum, qui funt e fandioribus confiliis, ipfi fuit concredita, do-

nec Cel. S. F. Hahnius Bibliothecae praeficeretur. Ad annum vi-

que 1728. coluit caehbatum , die vero April. 19. a. 1728. defpon-

lauit fibi Sophiam Magdalenam, lufti Chriftoph. Schroederi ciuis et

Capitanei (fit venia verbo barbaro) Hannoucranae ciuitatis bene meriti ac

fabri aerarii filiam, quamque in matrimonium adfumfit d. VIII. lul. eiufd.

anni. Primam hacc lucis perceperat vfuram d. VI. April. 1706. matre

llfa Margarctha Boedeckers, phthifi vcro d. V. Nov. 1734. fupprelfa. Ena-

tus ex hoc coniugio efl vnicus filius Eberhard loannes. Priore coniuge

praematuro nimis fato exfiinda faces renouauit nuptiales, atque Aemiliam

Margaretham, b. Bartholdi Rabenii ciuis atque in iudicio, quod Aulicum

audit, quondam Chancellif^ae ac matris Annae Elifiibethae Baumgarteii

£Iiam natu fecundam d. nempe IX. April. 1710. defponfatam accepitd.14.

lun. 1735. atque 13. d. Sept. eiufd. anni folennitates cum illa celebrauit

nuptiales. Ex qua adhuc fuperftite fcptem procreauit liberos ; ex his qua-

tuor funt filiac, quarum vna iam diem fuum obiit, atque tres filii, quo-

rum minimus natu poft patris obitum vitae adiit lumen. Quae vero pro-

videntiae gubernatricis intentio fuit pie deueneranda, parentem optimum

mortalium coetui interefTe diutius noluit, vitacque pofiiit terminum. Qui

cum ex longinquo temporis traclu haemorrhoidum perpefius efi!et fluxum,

a fefto inde Chrifii reiurrcdioni . facro primas hinc inuenit vexationes.

Aelculapio itaque cum ei opus effct , aduolauit cumprimis magnus ille pef-

fimarum valetudinum propulfator Werlhoffius Experientiffimus ac tantam,

quantam valuit, adhibuit medelam: Verum enim vero ingrauefcente indics

niorbo, vires defecerunt- marcefcenti corpori, atque rem fuam diuinae,

quae illum euocabat, prouidentiae tradidit, certiirmiam exinde exfpecT:atu-

rus
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rus opem. Non eft, quod hic dcbitis declamare elogiis moliar fautores

atquc amicos perplures et varios. Horum adfuere ftudiofifTimi , qui, qui-